

Motion - för ridsportens föreningsliv i Staffanstorp

Ridsporten är näst största ungdomsidrotten i Sverige (mätt på antalet sammankomster). Det finns cirka 900 medlemsföreningar i Svenska Ridsportförbundet med sammanlagt 154.000 medlemmar, och varje år genomförs det 5 miljoner ridtimmar. Sverige är ett av de hästtätaste länderna i Europa med cirka 360.000 hästar.

Ridsport är folkhälsa, som handlar om ökad fysisk aktivitet, sunda miljöer och delaktighet. Människor mår bra av att umgås med djur, och studier visar att barn utvecklar empati genom att umgås med hästar.

Idag varierar standarden mellan olika ridsportanläggningar kraftigt, och jag måste dessvärre bekräfta att vid den guidade turen som ledamöter från Kultur & Fritidsnämnden fick på Staffanstorps ridsportsförening, var en ridsportanläggning i mycket dåligt skick. Underlag, nivåskillnader, takhöjd och begränsningar, såsom dålig värme. Här finns faktiskt anställd personal som arbetar under dessa förhållanden, vilket jag beundrar dem för. De gör ett fantastiskt jobb med gott resultat, under dessa förutsättningar. På ridklubben vistas många barn som kanske bara har 60 minuter ridning per vecka, men som befinner sig på anläggningen 1200 minuter per vecka. Staffanstorps ridsportsförening är alltså också en mötesplats för många av våra barn och ungdomar. En självklarhet på en idrottsanläggning är separata dusch- och omklädningsrum.

Det är hög tid att Staffanstorps ridsportsförening på allvar ingår i kommunens strategiska planering och tar tillvara på den unika ridskoleverksamheten, samt att kommunen ser på ridklubben som vilken idrottsförening som helst.

Vi har en kommun där invånarantalet växer och det finns behov för att kunna ta emot fler elever.


Vi Sverigedemokrater yrkar:

Att utreda hur en anläggning som följer de kvalitetskrav som finns från Svenska ridsportsförbundet, för minst 30 hästar inkluderat alla förråd, kontor, kammare, personalrum, omklädningsrum, café – samt hagar och parkering kan tillgodoses.

Att redovisa hur de olika alternativen slår ekonomiskt och praktiskt för Staffanstorps ridsportsförening och kommunen.

Att besluta vilken linje Staffanstorps kommun skall följa för att tillgodose bästa fortsättningen för Staffanstorps ridsportsförening.

För Sverigedemokraterna 2017-12-06



Richard Olsson